
UCHWAŁA NR 274/968/2022 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego na lata 2022-2027,  

w zakresie przebudowy budynku położonego w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 A oraz 

w sferze pomocy społecznej w zakresie powierzenia utworzenia i prowadzenia na terenie 

Powiatu Myśliborskiego Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2h  i ust. 2j 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) w związku z „Programem współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 rok”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XL/274/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 października 2021 roku oraz Uchwałą 

Nr 267/924/2022 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie 

naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na 

realizacje zadania publicznego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu                                

z posiedzenia, na którym zaopiniowano ofertę złożoną w ramach otwartego konkursu ofert                       

na  realizację zadania publicznego z zakresu przebudowy budynku położonego w Barlinku 

przy ul. Gorzowskiej 63 A oraz w zakresie powierzenia utworzenia i prowadzenia na terenie 

Powiatu Myśliborskiego Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w latach 2022-2027 roku wraz z udzieleniem dotacji  na jego realizację.  

 1.2. Rozstrzygnięcie o wybranym oferencie oraz kwocie udzielonej dotacji na 

realizację zadania publicznego z zakresu przebudowy budynku oraz utworzenia i prowadzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w latach 2022-

2027 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

1.3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacją pozarządową 

wskazaną w załączniku do niniejszej uchwały, umowy o powierzenie realizacji zadania                       

z zakresu przebudowy budynku położonego w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 A oraz  

z zakresu powierzenia utworzenia i prowadzenia na terenie Powiatu Myśliborskiego 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi wraz  

z udzieleniem dotacji na jego realizację.  

 1.4.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w danym 

roku będzie zgodna z uchwałą budżetową przyjętą przez Radę Powiatu w Myśliborzu               

dla tego roku.  

 1.5. Wysokość środków finansowych faktycznie wydatkowanych w trakcie realizacji 

zadania uzależniona będzie od liczby uczestników objętych opieką w danym miesiącu oraz od 

liczby dni pobytu uczestników w placówce. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 267/923/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu, ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej -  Przebudowa budynku położonego w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 

A (okres realizacji zadania do 30.11.2022) oraz utworzenie i prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy typu D, w latach 2022- 2027, dla 30 osób z niepełnosprawnościami  

sprzężonymi i spectrum autyzmu (okres realizacji zadania od 01.12.2022 do 30.11.2027). 

Zgodnie z § 10 pkt 1 lit. g oraz §17 ust. 7 „Programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/274/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 października 2021 r., ostatecznego wyboru 

najkorzystniejszej oferty wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje 

Zarząd Powiatu w drodze uchwały. W związku z powyższym, koniecznym staje się podjęcie 

niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały  Nr 274/968/2022 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 27 lipca 2022 roku 

           

 

Wybrany oferent oraz kwota udzielonej dotacji na realizację zadania publicznego 

Powiatu Myśliborskiego w latach 2022-2027 roku  

 

Zadanie z zakresu przebudowy budynku położonego w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 

63 A oraz w zakresie powierzenia utworzenia i prowadzenia na terenie Powiatu 

Myśliborskiego Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 

Stowarzyszenie Pomocy 

Niepełnosprawnym „Bratek” w 

Barlinku  

Przebudowa budynku położonego   

w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63A 

oraz utworzenia i prowadzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w latach 2022-2027 

roku 

 

 1.095,540 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


